Проект ДОГОВОРА  КУПЛИ-ПРОДАЖИ
г. Уфа

"____" __________ 201__ г.
Финансовый управляющий назначен Хакимов Тимур Фаритович, ИНН 027413704332, СНИЛС 118-909-696-03, действующего на основании Решения Арбитражного суда Республики Башкортостан от 11.09.2018г. дело № А07-20437/2018, член Межрегионального филиала Ассоциации «Краснодарская межрегиональная саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Единство» (ИНН 2309090437,  ОГРН 1042304980794, местонахождение: 350007, г. Краснодар, ул. Кубанская набережная 1/0)., именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и
________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________ именуем__ в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», по взаимному согласию «Сторон» заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец продает, а Покупатель приобретает в собственность находящиеся у Продавца на праве собственности автомобиль:
· ___________________________________________________.

, именуемый в дальнейшем Объект.

1.2. До совершения настоящего Договора отчуждаемый Объект никому не продан, не заложен, не подарен, под запретом (арестом) не состоит, правами третьих лиц не обременен, судебных споров не имеется.
1.3. Покупатель с техническим состоянием Объекта, наличием и/или отсутствием коммуникаций и технической документации ознакомлен, претензий не имеет.
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Стоимость Объекта, указанного в п.1.1 настоящего Договора, составляет _______________ (_____________________
____________________________________________________________________________) рублей. 00 коп. (в том числе НДС 18% - ________________  рублей _______ коп.).
2.2. Оплата стоимости Объекта производится Покупателем в следующем порядке:
2.3.1. Покупатель оплачивает стоимость Объекта в течение __ календарных дней с даты заключения настоящего договора.
3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА
3.1. Продавец обязуется передать Покупателю Объект по Акту приема-передачи в день полного расчета между сторонами.
3.2. Риск случайной гибели переходит к Покупателю с момента государственной регистрации прав на Объект на имя Покупателя.
3.3. Продавец считается выполнившим свои обязательства по передаче Объекта в собственность Покупателя после фактической передачи объекта во владение Покупателя.
4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1. Продавец обязан:
4.1.1. Передать Покупателю в собственность Объект, являющийся предметом настоящего Договора и указанный в п. 1.1. настоящего Договора, не заложенный, не являющийся предметом какого-либо спора, не находящийся под арестом, не обремененные и являющиеся свободными от каких-либо прав и обязательств, правовых или иных каких-либо третьих лиц.
4.1.2. Обеспечить явку своего уполномоченного представителя для подписания акта приема-передачи, сдачи документов на переход права собственности на Объект.
4.2. Покупатель обязан:
4.2.1. Оплатить полную стоимость приобретаемого Объекта.
4.2.2. Принять Объект на условиях, предусмотренных настоящим Договором.
4.2.3. Нести все расходы, связанные с государственной регистрацией перехода права собственности на Объект.
4.3. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
4.4. Стороны несут ответственность по своим обязательствам, вытекающим из настоящего Договора, в порядке, предусмотренном действующим законодательством.
5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. Споры по настоящему Договору подлежат рассмотрению в суде в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.
6.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Настоящий договор составлен в трех экземплярах.
7.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами обязательств по настоящему Договору.
7.3. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами и зарегистрированы в установленном порядке.
7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
Продавец: Финансовый управляющий назначен Хакимов Тимур Фаритович, ИНН 027413704332, СНИЛС 118-909-696-03, действующего на основании Решения Арбитражного суда Республики Башкортостан от 11.09.2018г. дело № А07-20437/2018, член Межрегионального филиала Ассоциации «Краснодарская межрегиональная саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Единство» (ИНН 2309090437,  ОГРН 1042304980794, местонахождение: 350007, г. Краснодар, ул. Кубанская набережная 1/0) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Покупатель: ________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________
______________ /___________
PAGE
1